
UCHWAŁA Nr III/16/14 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

 
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/155/13 z dnia 5 lutego 2013 roku w sprawie 

przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Samorządowy 
Zakład Budżetowy Wodociągów I Kanalizacji w Wąsoszu” w spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością  
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9, lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) i art. 22 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 45 poz. 236) 
Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XXIII/155/13 z dnia 5 lutego 2013 roku zmienia się 
§1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Z dniem 31 marca 2015 roku likwiduje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą 
„Samorządowy Zakład Budżetowy Wodociągów I Kanalizacji w Wąsoszu” z siedzibą w 
Wąsoszu przy ulicy Rzemieślniczej 16 w celu przekształcenia go w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod nazwą „Przedsiębiorstwo  Wodociągów I Kanalizacji w Wąsoszu 
Sp. z o. o.”, która kontynuować będzie działalność Zakładu w zakresie wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę, kanalizacji i odbioru ścieków”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


